
COMPTOIR DK LITER IE 29 

LITS EN FER FORGE 

Lit en fer forgö 
Sp6cial pour Pensions et Administrations 

Garni d’un sommier m6tallique, un matelas laine et crin 
un traversiu et un oreiller en plume. 

LARGEUKB 
et 

LONGUKUR8 
extdrieures 

LIT 

ar. sGmmier 
N° 6 

complet 

N’ 6 
complet 

K‘ 4 
com pur 

0m80Xlm85 

0m90Xlm90 

l“00Xlm90 

l“10Xlm90 

l“20Xlni90 

26. » 
31. » 
36. » 
39- » 
45. » 

59.» 
78. • 
89- * 

100- » 
118. » 

78- » 
92- » 

115- » 
125- » 
139- » 

88. • 
118 • 
135. » 
Ü5- • 
165- » 

Lit en fer forge 
FABRICATION SUpArIEURE 

Garni d’un sommier, un matelas laine et crin, 
un travernin et un oreiller en plume 

LARGEURB 

et 

LONGUEURB 

extremes 

LIT 

seul 

1° 6 
complet 

R° 6 
complet 

- ’ 

|« 4 

complet 

0-80X1*85 
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lmX lm90 
lm10xim90 

lm20Xl “90 

12.» 
14 » 
16- » 
18. » 
20- » 

67 » 
80- » 
99. » 

HO- » 
118 » 

78. » 
90. * 

105- ■ 
125 » 
135- » 

92 » 
110 • 
125. » 
143 * 
155 » 

COUCHER SPfiCIAL POUR DOMESTIQÜEB 
hrseüks u»8u. 5i. » et B9.1 — i“iu 9h » 

Lit en fer forge 
FABRICATION SÜPÄRIEURR 

Garni d’un sommier, un matelas laiue et crin. 
un traversin et un oreiller en plume. 

LARGEURB 

et 

LONGUEUK8 

extremes 

LIT 

seul 

qualit* sup. 

H* 6 
complet 

N* 5 
complet 

H* 4 
complet 

0«80xlm85 
0m90X lm90 
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1“20X1M90 

16 > 
18- » 
20 » 
22 » 
24- » 

71. » 
85- » 
95- • 

115- » 
125- » 

84 » 
98- » 

115. * 
130- » 
140. > 

92. » 
112 
128 * 
150 ■ 
160- >■ 

Lit en fer forge 
Garni d’un sommier, un matelas laine et crin, 

un traversin et un oreiller en plume. 

LARGEURB 

et 

LONGUKUR8 

extörieures 

LIT 

seul 

H° 5 

complet 

4 

complet 

3 

complet 

0-80X1*85 
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19. » 

21. » 

23- » 

26- » 

29. » 

89- » 

100- » 
118. » 

132- » 

147- » 

96- » 

115. • 

132. » 

154. » 
165. » 

120. > 

133. > 

153.» 
182. » 

197. » 

Peinture blanche 6 fr. en plus 

N. B. — Notu mettons dextx oreiller tä partir de lm10<i* large. 


